## עיריית גבעת שמואל

יום שני, 07/08/2017
ט"ו/אב/תשע"ז

**הנדון: פרוטוקול ישיבת מליאה מן המניין מס' 06/2017**
מיום 2.8.2017

### משתתפים:

ראש העירייה - יוסי ברודני -
חבר מועצת העיר - יעקב ויליאן -
חבר מועצת העיר - הרצל ארביב -
חבר מועצת העיר - בני סומך -
חבר מועצת העיר - עדי גרוס -
חבר מועצת העיר - אריאל פרקש -
חברת מועצת העיר - מיכל נתנאל -
חבר מועצת העיר - מנחם צרויה -
חברת מועצת העיר - נעמי פלדמן -
חבר מועצת העיר - שלומי גרדה -